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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

CONTRATO

 
 
 

Contrato nº 244/2011 Carta Convite n° 015/2011 

  Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro 
 Secretaria de Administração - (COPEL) 

   
 

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 244/2011 
(RESUMO) 

 
Aos dois dias do mês de maio do ano de dois mil e onze, por determinação do 
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito 
Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, 
o resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo 
nº415/11, tendo como objeto a Contratação de empresa especializada para prestação 
de serviços de manutenção preventiva e corretiva nos equipamentos de informática 
desta prefeitura, de acord0o com as especificações constantes no Anexo I ao Edital 
Convocatório da Carta Convite nº 015/2011 e com a proposta da CONTRATADA- 
Contratada: a empresa RITA DE CASSIA SOUZA SANTOS, inscrita no CNPJ nº 
09.559.723/0001-08, situada na Avenida Viana Bandeira nº 112, Frente, Centro, Santo 
Amaro, CEP: 44.200-000,  no.  Valor global de R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais) 
 
Dotação orçamentária:  
 

SECRETARIA UNIDADE PROJ./ATIV. ELEM. DE DESPESA FONTE VALOR R$ 
Gabinete do Prefeito 02.01.00 2.057 3390.39.00 00 R$ 1.600,00 
Sec. de Finanças 02.05.00 2.008 3390.39.00 00 R$ 1.600,00 
Sec. de Governo 02.07.00 2.005 3390.39.00 00 R$ 1.600,00 
Sec. de Saúde 02.08.00 2.076 3390.30.00 02 R$ 4.000,00 
Sec. de Saúde 02.08.01 2.010 3390.30.00 02 RS 4.000,00 
Sec. de Educação 02.09.00 2.068 3390.30.00 01 R$ 8.000,00 
Sec. de Obras 02.10.00 2.011 3390.39.00 42 R$ 1.600,00 
Sec. de Assist. Social 02.11.00 2.038 3390.39.00 00 R$ 4.800,00 
Sec. de Agricultura 02.12.00 2.012 3390.39.00 00 R$ 1.600,00 
Sec. de Cultura 02.14.00 2.083 3390.39.00 00 R$ 1.600,00 
Procuradoria 02.17.00 2.004 3390.39.00 00 R$ 1.600,00 

VALOR TOTAL .R$ 32.000,00 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO, em 02 de maio de 2011. 
 

 
Luiz Eduardo Pacheco Alves 
- Secretário de Administração - 

 
 
 
 
ERRATA:  
 
Onde se lê: 
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SECRETARIA UNIDADE PROJ./ATIV. ELEM. DE DESPESA FONTE VALOR R$ 
Gabinete do Prefeito 02.01.00 2.057 3390.39.00 00 R$ 1.600,00 
Sec. de Finanças 02.05.00 2.008 3390.39.00 00 R$ 1.600,00 
Sec. de Governo 02.07.00 2.005 3390.39.00 00 R$ 1.600,00 
Sec. de Saúde 02.08.00 2.076 3390.30.00 02 R$ 4.000,00 
Sec. de Saúde 02.08.01 2.010 3390.30.00 02 RS 4.000,00 
Sec. de Educação 02.09.00 2.068 3390.30.00 01 R$ 8.000,00 
Sec. de Obras 02.10.00 2.011 3390.39.00 42 R$ 1.600,00 
Sec. de Assist. Social 02.11.00 2.038 3390.39.00 00 R$ 4.800,00 
Sec. de Agricultura 02.12.00 2.012 3390.39.00 00 R$ 1.600,00 
Sec. de Cultura 02.14.00 2.083 3390.39.00 00 R$ 1.600,00 
Procuradoria 02.17.00 2.004 3390.39.00 00 R$ 1.600,00 

VALOR TOTAL .R$ 32.000,00 
 
 
Leia-se: 
 

SECRETARIA UNIDADE PROJ./ATIV. ELEM. DE DESPESA FONTE VALOR R$ 
Gabinete do Prefeito 02.01.00 2.057 3390.39.00 00 R$ 2.000,00 
Sec. de Finanças 02.05.00 2.008 3390.39.00 00 R$ 2.000,00 
Sec. de Governo 02.07.00 2.005 3390.39.00 00 R$ 2.000,00 
Sec. de Saúde 02.08.00 2.076 3390.39.00 02 R$ 5.000,00 
Sec. de Saúde 02.08.01 2.010 3390.39.00 02 RS 5.000,00 
Sec. de Educação 02.09.00 2.068 3390.39.00 01 R$ 17.000,00 
Sec. de Obras 02.10.00 2.011 3390.39.00 42 R$ 2.000,00 
Sec. de Assist. Social 02.11.00 2.038 3390.39.00 00 R$ 7.000,00 
Sec. de Agricultura 02.12.00 2.012 3390.39.00 00 R$ 2.000,00 
Sec. de Cultura 02.14.00 2.083 3390.39.00 00 R$ 2.000,00 
Procuradoria 02.17.00 2.004 3390.39.00 00 R$ 2.000,00 

VALOR TOTAL .R$ 48.000,00 
 
 
Onde se lê: 
Valor global de R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais) 
 
 
Leia-se: 
Valor Global de R$ 48.000,00 ( Quarenta e oito mil reais) 
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